dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

04-04/22

05-04/22

06-04/22

04-05/22

05-05/22

01-06/22

02-06/22

05-06/22

06-06/22

07-06/22

Iop. MU0

3akKJilouuBLuee norosop
Ha npoBeneHune oueHKu

YacTHOMpPaKTUKYOLLWIA
oueHwmk bypos C.H.

YacTHOMpPaKTUKYOLWNNA
oueHwmk bypos C.H.

YaCTHOMPaKTUKYOLWNA
oueHwmk bypos C.H.

YacTHOMpaKTUKyloWmnin
oueHwumk bypos C.H.

YacTHONpPaKTUKYOLWMiA
oueHwumk bypos C.H.

YacTHOMpaKTUKYoLWmnin
oueHwmuk bypos C.H.

YacTHOMpaKTUKYOLLWIA
oueHwuk bypos C.H.

YacTHOMpPaKTUKYOLLWIA
oueHwmk bypos C.H.

YacTHOMPaKTUKYOLWNNA
oueHwmuk bypos C.H.

YacTHOMPaKTUKYOLWNNA
oueHwmk bypos C.H.

CBepeHun

bypos Cepren Hukonaesuy

000565

07.08.2007

naTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

15.04.2022

18.04.2022

25.04.2022

12.05.2022

16.05.2022

14.06.2022

14.06.2022

22.06.2022

27.06.2022

28.06.2022

OO1BLEeKT oL eHKHm,
HanpasJieHue
KBasimcUKaLMUOHHOIo
aTTecTaTa

YacTb »nnoro goma c
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

XKunon OoM € 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

XKusnon OoM € 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

2Xunon oom c 3eMesbHbIM
y4aCTKOM

2Xunonm oom c 3eMesnbHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

KeapTupa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



YacTHOMPaKTUKYOLWNIA 2Xunonm oom c 3eMesnbHbIM PbiHOYHas
08-06/22 P yiot 29.06.2022 A
oueHwmk bypos C.H. y4aCTKOM CTOMMOCTb



