Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Буров Сергей Николаевич 000565 07.08.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						04-04/22	Частнопрактикующий оценщик Буров С.Н.	15.04.2022	Часть жилого дома с земельным участком	Рыночная стоимость
05-04/22	Частнопрактикующий оценщик Буров С.Н.	18.04.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость						
06-04/22	Частнопрактикующий оценщик Буров С.Н.	25.04.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость						
04-05/22	Частнопрактикующий оценщик Буров С.Н.	12.05.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость						
05-05/22	Частнопрактикующий оценщик Буров С.Н.	16.05.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость						
01-06/22	Частнопрактикующий оценщик Буров С.Н.	14.06.2022	Квартира	Рыночная стоимость						
02-06/22	Частнопрактикующий оценщик Буров С.Н.	14.06.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость						
05-06/22	Частнопрактикующий оценщик Буров С.Н.	22.06.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость						
06-06/22	Частнопрактикующий оценщик Буров С.Н.	27.06.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость						
07-06/22	Частнопрактикующий оценщик Буров С.Н.	28.06.2022	Квартира	Рыночная стоимость						

08-06/22	Частнопрактикующий оценщик Буров С.Н.	29.06.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость
----------	---------------------------------------	------------	-----------------------------------	-----------------------